2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2024  № 538
	Об актуализации (корректировке) схемы

водоснабжения и водоотведения
Сафоновского городского поселения
Сафоновского района Смоленской области

В целях организации надлежащего водоснабжения населения и водоотведения на территории  Сафоновского городского поселения Сафоновского района, руководствуясь пунктом 4 частью 1 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему водоснабжения и водоотведения Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 14.04.2014 № 476, следующие изменения:

1.1. Пункт 11.1 раздела 11 «Предложения по строительству и реконструкции линейных сооружений, объектов централизованных систем водоотведения» дополнить текстом следующего содержания:

«4. Реконструкция сетей водоотведения в г. Сафоново Смоленской области;

5. Реконструкция очистных сооружений в г. Сафоново Смоленской области, расположенные по адресу: Смоленская область, г. Сафоново, ул. Карла Маркса, 37;

6. Строительство сетей водоотведения от ул. Шахты-3 до ул. Тимирязева                       в г. Сафоново Смоленской области».
1.2. Раздел 5 «Предложения по строительству, реконструкции и модернизации линейных объектов централизованных систем водоснабжения» дополнить  таблицей 13 следующего содержания:

	Район
	Длина, м
	Материал
	Диаметр, мм

	от ул. Шахты-3 до ул. Дзержинского в г. Сафоново Смоленской области
	1100
	полиэтилен
	110

2. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 14.04.2014 № 476 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

               А.А.Царев